

Tricon Ejendomme A/S

Gejlhavegård 1
6000 Kolding
CVR-nr. 33149468

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Ole Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tricon Ejendomme A/S

Gejlhavegård 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 33149468

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 79330099

Telefax: 79330001

Hjemmeside: www.tricon.dk

Bestyrelse

Ole Møller Hansen, formand

Kenneth Hansen Lund

Kristian Brøchner Petersen

Ole Frydensberg Rasmussen

Direktion

Kenneth Hansen Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 314 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af ændring af regnskabsmæssige skøn, der har omfattet en revurdering af den forventede brugstid og restværdi på ejendommen på Gejlhavegård 1, 6000 Kolding. Det ændrede skøn har medført at afskrivningerne er reduceret med 302 t.kr. i året.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		593.374	299
Administrationsomkostninger		(22.949)	(23)
Driftsresultat		570.425	276
Andre finansielle indtægter	2	25.816	29
Andre finansielle omkostninger	3	(193.076)	(211)
Resultat før skat		403.165	94
Skat af årets resultat	4	(88.696)	(21)
Årets resultat		314.469	73
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		314.469	73
		314.469	73

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.310.502	9.348
Materielle anlægsaktiver	5	9.310.502	9.348
 Anlægsaktiver		 9.310.502	 9.348
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.281.089	3.343
Periodeafgrænsningsposter		21.770	21
Tilgodehavender		3.302.859	3.364
 Likvide beholdninger		 17.244	 0
 Omsætningsaktiver		 3.320.103	 3.364
 Aktiver		 12.630.605	 12.712

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>3.547.315</u>	<u>3.233</u>
Egenkapital		<u>4.047.315</u>	<u>3.733</u>
Udskudt skat		<u>672.045</u>	<u>675</u>
Hensatte forpligtelser		<u>672.045</u>	<u>675</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.210.126</u>	<u>7.672</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.210.126</u>	<u>7.672</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	461.722	451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	17
Skyldige sambeskatningsbidrag		173.149	101
Anden gæld		<u>49.748</u>	<u>63</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>701.119</u>	<u>632</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.911.245</u>	<u>8.304</u>
Passiver		<u>12.630.605</u>	<u>12.712</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.232.846	3.732.846
Årets resultat	0	314.469	314.469
Egenkapital ultimo	500.000	3.547.315	4.047.315

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.816	28
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>25.816</u>	<u>29</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	192.076	210
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.000</u>	<u>1</u>
	<u>193.076</u>	<u>211</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	91.396	82
Ændring af udskudt skat	<u>(2.700)</u>	<u>(61)</u>
	<u>88.696</u>	<u>21</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.485.811
Tilgange		<u>256.901</u>
Kostpris ultimo		<u>13.742.712</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.138.231)
Årets afskrivninger		<u>(293.979)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.432.210)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.310.502</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	461.722	451	7.210.126	5.305.742
	461.722	451	7.210.126	5.305.742

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lund Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskabet og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendomme pr. 30.09.2018 er 9.311 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lund Holding, Kolding A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tricon International A/S, Gejlhavegård 1, 6000 Kolding
